
UCHWAŁA   NR 207/2020 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 28 maja 2020 roku 
 
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  zmniejszenie wartości  środka trwałego stanowiącego  
                    wyposażenie Liceum Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie. 
  
  
 
                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
   
 
§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na zmniejszenie wartości środka trwałego – budynku sali gimnastycznej, 
znajdującej się na nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 437 i dz. nr 439, stanowiącej przedmiot 
trwałego zarządu Liceum Ogólnokształcącym im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie - o wartość 
18.338,71 zł.  
  
§ 2.  Wykonanie     uchwały     powierza      się     Dyrektorowi    Liceum Ogólnokształcącego im. 
Janka z Czarnkowa w Czarnkowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
                                                                                                                                  Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
 
 
Członkowie Zarządu:                Feliks Łaszcz 
 
 
1. Sławomir Kryger ………………………...    
                                                                                                                       …………………………. 
 
2. Włodzimierz Ignasiński  ……….................                                                  
 
 
3. Waldemar Pawłowski ….……………….... 
 
 
4. Jan Pertek    ....……………………………. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 207/2020  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 28 maja 2020 roku 
 

 
 
  
                           Pismem nr FK.220.1.1010 z dnia 14 maja 2020 roku Liceum 
Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wartości środka 
trwałego - sali gimnastycznej przy LO, w związku z jej częściową rozbiórką. 
 
Rozbiórka części starej sali gimnastycznej związana jest z trwająca budową nowej sali 
gimnastycznej. 
  
  
  
  
  
 
  
  
 
  
  
  
  


